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Xtravel lanserar nya skidorter mitt under högsäsong 
Likt ingen annan researrangör lanserar Xtravel 3 nya skidorter mitt under högsäsong. Snön har lyst 

med sin frånvaro på annars snösäkra skidställen som Annapurna i Nepal och de klippiga bergen i 

Kanada. Xtravel presenterar därför som först i världen helikopterskidåkning på Olympus i 

Grekland, en skidtestarhelg i Engelberg samt randonée resa i Nordnorge där gästerna bor på en båt 

som seglar mellan de olika bergen. 

Trenden med nya exotiska skidorter växer mer och mer för varje år, likaså gör de sena bokningarna för den 

aktiva målgruppen. ”Jag känner att våra potentiella gäster gärna väntar så länge de bara kan med sin 

bokning för att vara säker på att det är bra förhållanden på den aktuella destinationen, säger Eric Asmussen 

VD och grundare av Xtravel. Därför ser jag inget måste i att endast presentera nyheter  under 

sommarmånaderna utan tycker det känns ganska härligt att ha möjligheten att så här mitt under säsong 

kunna presentera tre riktiga ess från rockärmen för alla som söker magiska skidupplevelser.” 

Nepal med berg som Annapurna och Mt. Everest har normalt sett massor med snö även ner på lägre höjd 

där man brukar åka skidor men tyvärr håller inte resan med den snö som finns där i dagsläget tillräckligt 

hög kvalitet och därför har Xtravel valt att ersätta resan med hekliski i Grekland. Som första arrangör i 

världen har den skandinaviska researrangören tillsammans med en lokal aktör fått tillständ att flyga på det 

snötäckta Olympus. Bor gör man på ett skönt resort nere vid foten av berget vid vattnet. 

 

”Skidtestarhelgen i Engelberg växte fram efter samtal med grabbarna nere på Skilodge Engelberg och 

gänget på Alpingaraget som båda är med på arrangerandet av resan. Det finns så mycket snö där nere och 

då vi redan i början av april har tillgång till alla 2010 års skidmodeller ville vi kunna erbjuda våra kunder 

något så unikt som att få pröva dessa skidor ett halvår före alla andra i den optimala miljön som finns i 

Engelberg, säger Eric.” 

Att kunna få ihop segling med skidåkning hör inte till vanligheterna, men nu är det möjligt uppe i 

Nordnorge. Båten avgår från Tromsö och kan ta med sig 6 passagerare plus den bergsguide som finns med 

på hela resan samt skepparen. Man seglar ett par timmar varje dag mellan olika berg som man sedan går 

upp för med hjälp av stighudar eller snöskor. Man gör mellan 800-1800 höjdmeter per dag och får njuta av 

en enastående utsikt och även kvällsskidåkning undermidnattssolen om man har energi kvar i slutet av 

dagen. 

 

   

1BMer information 

För mer information kontakta Eric Asmussen, VD och grundare av Xtravel, på telefon 0709-98 76 07 eller 

HUeric@xtravel.seUH.  

Bildmaterial finns om du mailar oss på info@xtravel.se så skickar vi dig bilderna högupplösta 

2BOm Xtravel 

Xtravel arrangerar och säljer surf-, skid-, och äventyrsresor till privatpersoner och företag som önskar en aktiv och upplevelserik 
semester/konferens. Resorna har fokus på äventyr, där gästerna lär sig något nytt och spännande istället för att bara ligga på stranden 

eller glida i nypistade backar. Denna filosofi utgör grunden i Xtravels verksamhet. Vi tror inte på löpande-band-principen i 

resesammanhang. Vi på Xtravel värnar om och vill dela med oss av det unika med varje resmål och vi lägger stor vikt vid kunniga, 
erfarna och serviceinriktade guider och instruktörer som har hand om våra små grupper av gäster. Vi är alla eldsjälar och sanna 

äventyrare som brinner för att dela med oss av vår kunskap och expertis för att just ditt äventyr skall bli så minnesvärt och lyckat som 

möjligt. Välkommen in på HUwww.xtravel.seUH! 
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